
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační dilatátor Shadow Vibe (6 mm)

Údržba

Údržbu vodotěsného dilatátoru zvládnete rychlostí blesku. Před i po každém použití ho pečlivě opláchněte
pod tekoucí vodou s kapkou mýdla. Dezinfekce pomůcek dotáhne očistu k dokonalosti. Suchý dilatátor
uložte do originálního obalu nebo textilního pytlíku, aby na sebe materiály ostatních hraček nemohly
působit a poškodit se.

Nabíjení

Dilatátor Shadow Vibe pohání tři knoflíkové baterie typu LR44, které najdete v balení. Do zásobníku je
vložíte tak, že odšroubujete bílý úchyt, který pak po naskládání baterií na sebe znakem „+“ nahoru
zašroubujete zase zpět.

Ovládání

Ovládání dilatátoru zvládnete levou zadní. Na rukojeti pomůcky najdete pouze jedno ovládací tlačítko.
Jeho dlouhým stisknutím hračku zapnete i vypnete. Krátkými stisky přepínáte vibrační programy.

Vibrační programy

Do orgasmického nebe vás doprovodí sedm vibračních programů.

Nízká intenzita vibrace1.
Intenzivnější vibrace2.
Nejintenzivnější vibrace3.
Stupňující se vibrace4.
Pomalejší přerušovaná vibrace5.
Rychlejší přerušovaná vibrace6.
Tři kratší a jedna delší vibrace7.

Voděodolnost

Pomůcka má vodotěsnou úpravu, takže si s vodou skvěle rozumí, ale při hrátkách s močovou trubicí se laškování ve
vaně raději vyhněte. Bakterie z vody by totiž mohly pánům způsobit nepříjemný zánět.

Design a tvar

Dilatátor působí minimalistickým dojmem. Svým tvarem připomíná malou vysílačku s dlouhou anténou. Zakulacená
úchytka se dobře drží v ruce a manipulační tyčinka se dobře zavádí do penisu.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Materiál

Hebký silikon je na dotek příjemný a měkký. Tento kvalitní materiál se dobře udržuje v čistotě a s dostatečným
množstvím lubrikantu hračku pohodlně zavedete do močové trubice.

Barva

Šedý stín vás dovede do neprozkoumaných nebeských výšin slasti. Odhalte záhadnou neutralitu, která v sobě ukrývá
silné vzrušující prožitky.

Rozměry

Velikost a průměr dilatátoru se hodí i pro začátečníky, kteří nemají s dilatací penisu žádné zkušenosti.

Celková délka: 19 cm
Použitelná délka: 11 cm
Průměr trubičky: 0,6 cm
Hmotnost: 32 g

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě nemocné, poškozené, nebo podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
• dilatátory: nebezpečí poranění močové trubice, nepokračujte přes bolest, používejte dostatečné množství sterilního
lubrikačního gelu, nepoužívejte obyčejný lubrikační gel.
• klystýry: nebezpečí poranění konečníku, klystýry napojené na sprchu - přiměřené množství vlažné vody.
• gynekologická zrcadla: nebezpečí poranění pochvy při neobratném zacházení.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

